托他人管理其直接或间接新增股份，也

不由公司收购该部分股份。

2010 年

02 月 26

日

自作出承

诺至

2014 年

8 月 3

日。

报告期内，

相关承诺

均已严格

履行，未发

生违反承

诺的情况。

其他对公司中

小股东所作承

诺

无

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所

名称
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所

报酬（万元）
65

审计半年度财务报告的境内会计师事务所

注册会计师姓名
李夕甫、王莉

半年度财务报告的审计是否较 2013 年年报审计是否改聘会计师事务所

四川依米康环境科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

51

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（一）公司筹划中的重大资产重组事项

报告期内，公司筹划了与江苏亿金环保股份有限公司的重大资产重组工作，重组报告书

（草案）已经公司于 2014 年 4 月 28 日召开的 2014 年度第一次临时股东大会审议通过后报送

中国证监会，目前正处于申请材料反馈意见书面回复阶段。由于公司向中国证监会提交的重

大资产重组报告书中引用的经审计的财务报告截止日为 2013 年 12 月 31 日，有效期至 2014

年 6月 30日，因此公司及标的公司江苏亿金环保科技股份有限公司需聘请会计师对各自 2014

年 1-6 月财务报表进行审计，并出具相应的审计报告。公司已于 2014 年 7 月 15 日向中国证

监会申请延期报送反馈意见书面回复，并将在会计师出具相关审计报告后尽快制作回复材料

并及时向中国证监会申请上报。相关事项的具体内容见本报告期内公司发布在巨潮咨询网上

的相关公告。

（二）购买储备用地事项

经公司 2013 年 8 月 24 日召开的第二届董事会第十二次会议审议通过，同意公司拟在成

都高新技术产业开发区（以下简称成都高新区）西部园区购买约 92 亩发展储备用地。成都

高新区管理委员会计划在成都高新区西部园区清水河以南、广日项目以西区域为公司提供约

92亩国有土地（最终面积以成都高新区规划建设局出具的红线图为准，土地性质为工业用地）；

土地购买主体为公司；公司将竞买方式取得土地使用权；若公司竞买成交，将与成都市国土

资源局签订《国有建设用地使用权出让合同》，该宗土地地价款以成交价为准。公司于 2013

年 8 月 27 日与成都高新技术产业开发区管理委员会签署《投资合作协议》，并于 2013 年 11

月 8 日签署《成都高新区项目建设协议书》；由于拟投资项目目前尚处于筹划准备阶段，能否

按照《投资合作协议》约定的时间完成尚存在较大的不确定性；该事项所涉及的投资项目待

项目可行性研究报告编制完成后，公司将及时根据项目的投资规模，按照公司章程及相关规

章制度的规定提交董事会或股东大会审议并及时公告。

目前该地块还未完成挂拍手续。

四川依米康环境科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

52

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
80,249,800 51.18%   -150,000 -150,000 80,099,800 51.08%

3、其他内资持股 80,249,800 51.18%   -150,000 -150,000 80,099,800 51.08%

境内自然人持股 80,249,800 51.18%   -150,000 -150,000 80,099,800 51.08%

二、无限售条件股

份
76,550,200 48.82%   150,000 150,000 76,700,200 48.92%

1、人民币普通股 76,550,200 48.82%   150,000 150,000 76,700,200 48.92%

三、股份总数 156,800,000 100.00%   156,800,000
100.00

%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司技术总监王倩所持有的 15 万股高管锁定股于 2014 年 1 月初解除限售，

可上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014 年 1 月初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按照《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规，对公

司董监高持有的本公司股份按规定的比例实施解限，准予部分锁定股份上市流通。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动，公司均委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司及时进行了相关

过户。

四川依米康环境科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

53

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 8,654

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量